DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Câmara Municipal de Sabará, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  constitui comissão  Especial  formada pelos Vereadores:

João Furtuoso Bueno,
Maurício Wisses de Figueiredo,
Adeilton Ramos da Cruz,

para manifestar em parecer   sobre o veto total à proposição de lei 3.226/25.

Sabará, 12 de novembro de 2025.

                                       ___________________________

André Luiz Sores – Vereador Presidente

1

André S

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original a6324e6c1426d9da3e832cdb72dbb55e96207a6f38ed8e2c7e92c9dfb468effb
https://valida.ae/5e105a9296970db4336e70a0ef5f841bbcb9a522e922f5cd5

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5e105a9296970db4336e70a0ef5f841bbcb9a522e922f5cd5

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 12 nov 2025 às 12:48
Identificador: 5e105a9296970db4336e70a0ef5f841bbcb9a522e922f5cd5

Página de assinaturas

André S
André Soares

Signatário

HISTÓRICO

12 nov 2025
12:48:46

André Luiz Soares  criou este documento. ( Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br )

12 nov 2025
12:48:47

André Luiz Soares  (Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br) visualizou este documento por meio do IP
179.106.104.62 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

12 nov 2025
12:48:53

André Luiz Soares  (Email: buludamercearia@sabara.mg.leg.br) assinou este documento por meio do IP
179.106.104.62 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original a6324e6c1426d9da3e832cdb72dbb55e96207a6f38ed8e2c7e92c9dfb468effb

https://valida.ae/5e105a9296970db4336e70a0ef5f841bbcb9a522e922f5cd5

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5e105a9296970db4336e70a0ef5f841bbcb9a522e922f5cd5
https://valida.ae/5e105a9296970db4336e70a0ef5f841bbcb9a522e922f5cd5